

## **Morten H. Jensen A/S**

Brodrup Bygade 4

4621 Gadstrup

CVR-nr. 36026936

## **Årsrapport for 2019**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2020

---

Morten Høier Jensen  
Dirigent

## **Morten H. Jensen A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Morten H. Jensen A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Morten H. Jensen A/S Brodrup Bygade 4 4621 Gadstrup
CVR-nr.	36026936
Stiftelsesdato	27-06-2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Hetoft Poulsen Morten Høier Jensen Flemming Holger Jensen
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K
Telefon	45 33321010
CVR-nr.	35394206

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.890.438, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 7.534.557, og en egenkapital på kr. 6.015.886. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer indregnet i resultatopgørelsen**

Selskabet har i 2019 afsluttet en skattesag, der i 2019 er indregnet i resultatopgørelsen med ialt kr. 1.820.630. Af note 14 ses en specifikation af beløbet fordelt på de respektive regnskabsposter.

Uden indregning af resultatet for tidligere år ville årets resultat have beløbet sig til kr. 69.808.

## **Morten H. Jensen A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.637.305</b>	<b>-196.915</b>
Personaleomkostninger	1	-1.102.652	-1.500.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.830	-600.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.532.823</b>	<b>-2.297.128</b>
Andre finansielle indtægter		348.748	161.427
Finansielle omkostninger		-86.235	-33.266
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.795.336</b>	<b>-2.168.967</b>
Skat af årets resultat		95.102	203.123
<b>Årets resultat</b>		<b>1.890.438</b>	<b>-1.965.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.890.438	-1.965.844
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.890.438</b>	<b>-1.965.844</b>

**Morten H. Jensen A/S****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	16.470	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.470</b>	<b>0</b>
Deposita		750.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>750.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>766.470</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.436.311	1.850.418
Igangværende arbejder for fremmed regning		191.132	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.429.588	4.240.304
Udsudte skatteaktiver		342.196	71.119
Tilgodehavende selskabsskat		142.000	0
Andre tilgodehavender		0	15.844
Periodeafgrænsningsposter		226.667	13.861
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.767.894</b>	<b>6.191.546</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193</b>	<b>191.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.768.087</b>	<b>6.382.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.534.557</b>	<b>6.382.675</b>

**Morten H. Jensen A/S****Balance 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.515.886	3.625.448
<b>Egenkapital</b>		<b>6.015.886</b>	<b>4.125.448</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.254	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>10.254</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		693.853	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.021	214.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.000	1.377.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.878	348.130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.665	316.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.508.417</b>	<b>2.257.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.518.671</b>	<b>2.257.227</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.534.557</b>	<b>6.382.675</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Morten H. Jensen A/S

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2019	500.000	3.625.448	4.125.448
Forslag til resultatdisponering		1.890.438	1.890.438
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>500.000</b>	<b>5.515.886</b>	<b>6.015.886</b>



## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	-938.343	-1.283.266	
Pensioner	-97.441	-109.137	
Andre omkostninger til social sikring	-19.782	-19.046	
Andre personaleomkostninger	-47.086	-88.764	
	<b>-1.102.652</b>	<b>-1.500.213</b>	
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>			
Direktion	289.664	289.664	
	<b>289.664</b>	<b>289.664</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.300	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.218.300</b>	<b>1.200.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.200.000	-1.200.000	
Årets afskrivninger	-1.830	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.201.830</b>	<b>-1.200.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.470</b>	<b>0</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	10.254	0	0
	<b>10.254</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for de skatter som vedrører de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Morten H. Jensen Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 1.000 er der givet virksomhedspant omfattende immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.452.

Noter

	2019	2018
<b>6. Særlige poster</b>		
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjenesten	1.542.565	0
Indgår i finansielle omkostninger	-32.872	0
Indgår i andre finansielle indtægter	179.260	0
Korrektioner af selskabsskat for tidligere år	-175.979	0
Regulering af udskudt skat	307.656	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.820.630</b>	<b>0</b>

Der er i 2019 afsluttet en skattesag, hvor selskabet fra stiftelsestidspunktet i 2014 i forbindelse med skattefri virksomhedsomdannelse skulle have indregnet driftsmidler for 1.200.000 kr. Ovenstående poster er afledede posteringer af reduktion i betalinger for brugsret tilbage til stiftelsestidspunktet og udgifter til drift af de overdragne driftsmidler samt renter af mellemregninger. Hertil kommer konsekvensændringer af skatter, som følge af ovenstående dispositioner.

Erhvervelsen af driftsmidlerne i 2014 giver ingen påvirkning på egenkapitelen i 2019, da alle driftsmidler i henhold til de valgte regnskabsprincipper er afskrevet driftsøkonomisk til 0 kr.